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MOROLEGONAVANZA —

GOBIERNC MUNICIPAL 2018-2021 MOROLEON, GUANAJUATO.
FOLIO SOLICITUD PNT: 00089120 OFICIO: UAIPM/087- 2020
C. El Ahuizotede Ledn ASUNTO: Respuesta a solicitud
PRESENTE

La que suscribe L.A.E. BERENICE MORALES MARTINEZ Titular de la Unidad de Acceso a la Informacién Publica,
por medio de la presente reciba un cordial saludo y a la vez atendiendo su solicitud prosigo a o siguiente:

Por medio del presente, en atencidn a su solicitud de informacién derivado del procedimiento de blsqueda
con la unidad administrativa involucrada relativa OFICIALIA MAYOR en ejercicio de las atribuciones que me
confiere el Art. 47 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacidn Piblica para el Estado de Guanajuato;
atendiendo 2 la moralidad sefialada por usted para recibir dicha informacién y con fundamento gue
establecen los Arts. 1, 21, 47,48 frac. LII, 11l, IV, V, VI, XIII; Art. 141 y 142 de La Ley de Transparencia y Acceso
a la Informacion Plblica para el Estado de Guanajuato, le informo lo siguiente:

Para esta unidad de transparencia realice las gestiones y trdmites necesarios con la dependencia involucrada
para dar contestacion a su solicitud misma que nos proporcioné la informacién solicitada para usted, se
procede de la siguiente manera:

1.- La Unidad de Acceso a la Informacidn Publica Moroledn envia el Oficio 085/-2020 a OFICIALIA MAYOR al
cual anexo la solicitud recibida, para que haga la bisqueda necesaria y proporcione la respuesta solicitada a
detalle como lo solicitan con los puntos redactados referente a la reingenieria Administrativa.

2.- Se recibe el oficio que la Direccién de OFICIALIA MAYOR da la contestacion a esta solicitud, con la respuesta
a la informacién solicitada, en el oficio OM/186/2019 por parte de OFICIALIA MAYOR del Municipio de
Moroledn Gto.

3.- SE ANEXA LA INFORMACION SOLICITADA, La cual se entregara, a este sujeto obligado.

Esperando que la respuesta que se proporciona sea la informacién que usted solicita.

Sin mds por el momento me despido y quedo a sus 6rdenes como su atenta y segura servidora.

LRIDOS ¢ ‘
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MOROLEONA VA NZA Municipio C;lm‘iflutfaﬂu]
GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021 MOROLEGON, GUANAJUATO.

MOROLEON, GTO., 13 DE ENERO DEL 2020,
OFICIO: OM/186/2019.

Asunto: EL QUE SE INDICA

L.A.E BERENICE MORALES MARTINEZ
Titular de la Unidad de Transparencia

Quien suscribe, Ing. Rigoberto Ortega Alvarado, Oficial Mayor de esta administracién, me dirijo
a usted enviandole un cordial saludo y al mismo tiempo, haciendo contestacion al Oficio:
UAIPM/085-2020, Expediente: 2020/UAIPM/085, donde se le informa que en relacién a los
mecanismos de participacién social en el area de adquisiciones el testigo social, quien lo solicita es
el 6rgano de control, cabe mencionar que no lo han requerido.

Sin més por el momento, me despido de usted quedando a sus érdenes como su mds atento
Yy seguro servidor.

ATENTAMENTE:
_ “MOROLEG
MOROLEGN, GTO., A 1

ING-RIGOBERTO ORTEGA ALVARAEIBIALTA MAYOR
OFICIAL MAYOR
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MOROLEONAVANZA
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ing. Rigeberto Ortega Alvarado Bhits ) OFICIO: UAIPM/085- 2020
Oficialia Mayor HOMBRE AA@\.&MEDIENTE: 2020/UAIPM/085
PRESENTE : FOLIO SOLICITUD: 00089120

La que suscribe L.A.E. BERENICE MORALES MARTINEZ Titular de la Unidad de Transparencia,
por medio de la presente reciba un cordial saludo y a la vez le expongo lo solicitado a través de
PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA.,

La persona que solicita: El Ahuizotede Ledn.
Sujeto Obliga a quien solicita informacién: MOROLEGN.,

Informacién solicitada: Informacién de los gastos erogados con motive de tomidas,
almuerzos, reuniones, o cualguier otro convivio de fin de afio v/0 navidad gue realizaron las
dependencias ceniralizadas, descentralizadas, paramunicipales y auténomos, ya sea con
funcionarios plblicos, representantes empresarios, representantes de medios de
comunicacién. Lo anterior detalliado por fecha del evento, lugar del evento, monto erogado
para su realizacién desagregada por todos y cada uno de los gastos o erogaciones efectuadas.
Anexar facturas digitales. (SIC)

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 84, 92, 97 y 99 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidn Puablica para el Estado de Guanajuato, los tiempos de respuesta o
eventuales notificaciones referentes a la presente solicitud, son los siguientes:

Hago conocimiento que tiene 3 dias habiles para dar contestacién a lo solicitado, en base al
articulo 24 del Reglamento Interno de la Unidad de Acceso a la Informacién Publica para el
Municipio de Moroledn Guanajuate. Y no llegar a las sanciones previstas en ia Ley referente a
responsabilidades {art. 89). De la Ley de Transparencia

De acuerdo a los Articulos 58,73 y 76 de la LTAIPEG, en cuanto a la INFORMACION RESERVADA ©
INFORMACION CONFIDENCIAL los titulares de las Unidades Administrativas de los sujetos obligados
serdn los responsables de clasificar la informacién y solicitar al Comité de Transparencia para confirmar,
modificar o revocar dichas determinaciones. Asi come la Lay de Proteccién de Datos Personales en
Posesidn de sujetos obligados para el Estado de Guanajuato, donde se establece Ias bases, principios y
procedimientos para garantizar la proteccidn de datos personales.

Sin otro particular por el momento, me despido de usted como su atenta y segura servidora,

JEL 2020

e
IGN PUBLICA

CALLE: BRASIL # 72, FRACCIONAMIENTO MODELO

; MOROLEON, GUANAJUATO
] 445-45-741-04 EXT. 108
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Quien suscribe, Ing. Rigoberto Ortega Alvarado, Oficial Mayor de esta administracién, por medio del
presente, le envio un cordial saludo, y al mismo tiempo doy respuesta al oficio UAIPM/085-2020,
Expediente: 2020/UAIPM/085, Solicitud: 00089120, girado a nuestro departamento, dando
contestacién y atencidén a los puntos relacionados con las actividades a nuestra dependencia,
esperando sea de satisfaccidn de acuerdo a sus necesidad; para ello se relaciona el pliego de
preguntas que usted realiza de la siguiente manera, déndole formal contestacién.

1.-Informacion de los gastos erogados con motivo de comidas, almuerzos, reuniones, o cualguier
otro convivio de fin de afio y/o navidad que realizaron las dependencias centralizadas,
descentralizadas, paramunicipales v autdnomos, ya sea con funcionarios pUblicos, representantes
empresarios, representantes de medios de comunicacidn. Lo anterior detallado por fecha del
evento, lugar del evento, monto erogado para su realizacién desagregada por todos y cada uno de
los gastos o erogaciones efectuadas:

R= La siguiente informacién solicitada a lo que le corresponde a la Jefatura de Servicios Generales
adscrita a mi cargo, se encuentra especificada en la siguiente tabla;

GASTO EROGADOS CON MOTIVOS DE COMIDAS |
N° REQUISICION CONCEPTO COSTO ($)

Pago por sonorizacién y actuacidén de grupo los $22,040.00
40273 Paoli, el dia 13 de Dic. Con motivo de la posada

navidefia para los trabajadores de presidencia.
40285 Pago por dulces para los aguinaldos para la posada S 8,600.00

de los trabajadores de presidencia.
40278 Pago por actuacion de banda con cantante para Pre S 6,960.00

posada navidefia que se realizd el dia 123 de Dic. a
los trabajadores de presidencia.
40271 Pago por consumos de alimentos, para la posada $ 49,500.00
navidefia que se realizé a los trabajadores de
presidencia el dia 13 de diciembre.
40280 Pago por la renta de espacio (Salén Gran Jardin de S 17,800.02
Moroledn) para la pre-posada navidefia 2019, para
los' trabajadores de presidencia, el dia 13 de
diciembre.
40287 Pago por refrescos de diferentes sabores, $9,530.80
servilletas, papel, jabén liquido y hielo, para la
posada de los trabajadores de presidencia.
40286 Pago por botana para la posada navidefia. S 634,66
40291 Pago por la factura 777, por 25 tablones extras con $2,175.00
sillas y manteles que se usaron en la posada de los
trabajadores de presidencia del dia 13 de diciembre.
40254 Pago por el alquiler de 50 tablones con sillas y $ 5,858.00
mantel, 100 sillas de Ildmina y 40 manteles
redondos, para la posada, que se realizé a los
trabajadores el odia 13 de diciembre.

Total $123,098.48

Nota; Se Anexa evidencias.
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RFC emisor: PRTAYEINS, . Folio fiscal:
Nombre emisor: KARINA TINOCQO PEREZ No. de serie del CSD:

RFC receptor: L OESRGALE Cédigo postal, fecha y hora de 38820 2018-12-09 08:36:11
Nombre receptor: ~ MUNICIPIO DE MOROLEON GUANAJUATGQ . emisidn:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
g Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
“"‘;‘,‘nﬁm No. ientificacién Cantigag | Cjavede Unidag Valor unkario Imporia Descuenio | No. de pedimanto | No. de cushta predial
01010101 1 E48 SERWCIOS. - 15000.00 19000.00
impuesto Ti| Base Tipo Tamao Importa
Descripeion | SOnorizacion y actuacion de grupo los Paoli el dia 13 de diciembre del 2019 con| ™P P9 Factor  Cuots
motivo pre posada navidefia de presidencia municipal en salon gran jardin VA Traslado 18000,00 Tasa  16.0000% 3040.00
va Retencion 19000.00 Tasa 0.0000% 0.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $19,000.00
Forma de pago: Transferencia electrnica de fondos (incluye SPE|)  Mpuestos Trasladados  IVA  16.0000% $3,040.00
Wilkodo d& baic: Pa la exhibici Impuestos retenidos VA $0.00
Page: go on una so cion Total $ 22,040.00

Sello digital del CFDI:

<ppMF1nF/bao/8iZgGhpwiWMSW2FleqSMRDSHAQpJT25UAbbPQANefSDmF! €aGWEoCcFRYCSTEG/YX|3YREUs YwglU3WpBPhoRmzGhaCsNmIZedesZo Uulxwiqd3C8cYFIKhXPySTURN
uyu+TWAObtXS P4Y6BfzzMvZVaYOXON+uXu3DAF/wgJ DritjnbUq4JDHfx8nMXFhaanWin9KP+7JABnLSOuYXNRSRjk1 Nud+ [TnBayZoCABWMhQy12PM+b6jJY TykiSeqtfpOXhwiaZ5hn/zRG
yVBxNxSBwdok+YJLmmSY7iGOAIGNAGAZUTSIILIWBATU NIXyFrh9YSLUA==

Sello digital del SAT:

XNpRkg3vSAB48fqx P78Bd13xQPTLCEdYQJH HiBNKS+7vRzg/INrOF LTfuawdm3wbqiXFlens YC7Vo87 DovN IgFfd3Gwiiiq ] PTwiN31 PQZ|ICmNGIFzXGLmCpaCUzqChT++qzb3zUSIOipwl
8MQg+iRE3KOMgCgRcX6BoZT+ReLEgIRa M3RSwhOR2FJnMbbiuM3hvCZy7 HvFvEXORvJuMV1 7T2UvWIWFciyBV4JPSKhfa T’QSHIGLBchP64ku0dDUZBDIFQB4Q52QHGEIWRQNUNVT eKZMiw
@Df204en048jL pDPIGDee23atzbFy HuSIOHX FRLW1 pQA0qakbijuBVxw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

{11.1]AAA10267-E811-44A8-B321-9F510B018111[2018-1 2-09T08:39:32|SATE70701NN3|cppMfinFibac/BitZgGhpwIWMSW2 FlegSMRDSHdQpJT25UAD
bPQANefSDmF8aGWEoCcFRYCST EGIY)QS\’RBLISYWQIU3\NpBPhoRszhaCsNlecchZoUuIqudSCScYFIKhXPySTUhNuyu-tTWAobD(SFMYEfRMVZ
VaY9XON+uXu3DAFwgJDritinbUg4JDHIxBnMXFhaanWjngKP+7JABnLSOufYXN RSRjk1NuJ+ TnBayZoCABVWMhQy12PM+bBjJ Y TykiSeqtipOXhwj6aZ5hn
.szGy\l&(NxSBwthJernSYTfGOASqNAGaZU?GIIL1wBATUN1XyFrh9Y9LUA==|00001000000403258748[E

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacidn: 2018-12-09 08:39:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Departamento Solicitante HGROLE

( Cagtidad ' Concepto
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$8,600.00

WATH 9 IO00L 51 106 (537110 KYd WiitL8y (5] 10 TT24 DLD KOTIONON HroN ZRIYNE

PRESIDENTE MUNICIPAL.

Nombre del Solicitante Autoriza

Fecha de Pago

)

B

*UOM ofpnmuy sviusadmy



LrolS™ F2* 1 pey
17 \u..ﬂ.\gbnw \Q.U

%4

el

%,
—*

b
f
g

[ |

:\

\i\%




REQUISICION
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RFC emisor: TR OZ,) Folio fiscal:
Nombre emisor: KARINA TINOCO PEREZ No. de serie del CSD:
RFC receptor: ' Cdodigo postal, fecha y hora de 38820 2019-12-10 08:09:58
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MOROLEON GUANAJUATO  emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos =
.°"‘}';:°' Product™]  No. dentificackin Cantidad qu;‘;.:‘ Unidad Valor unftario Importe Desciato 2.1 N0, oo peibeanis Nt cumnta aracial
01010101 1 E46 SERVICIOS 5000.00 6000.00 5
i “ Tipo Tasao
Descripein |26tua0itn de banda con cantante para la preposada navidefia de presidenc ja| MPUesto Tipo Rase Factor  Cuota Importe
= municipal el dia 13 de diciembre del 2019 en e salon gran jardin VA Treslado 6000.00 Tasa  16.0000% 960.00
IVA Retencion 6000.00 Tesa  0.0000% 000
Meneda: Peso Mexicano Subtotal $8,000.00
Forma de pago: Transferancia electrénica de fondos (incluye SPEI) ~ MPpuestos Trasladados  IVA 16.0000% »o0
Método de bago: Pa arin ol exhibicié Impuestos retenidos VA §0.00
pago: go en una sola exhibicion Total § 8,980.00

Sello digital del CFED{:

VgYerGnnUVICSHbKQe‘IsIvOthISEquSlEMupIWVFbUoISlqUNR7+bR7IU48$nNﬂMSchLhBRSHIrHsk?'chOPeZOQM icYHoGYhth+ON584X5§MR7chIu5UT4cGthqu Fm75HH
WTqzxi76XS5yZX6LuaA49N PMPWQQg+PESMh7krLmc2kwOWiidpxJdU V27WOvpGESWO/B/h3462ijCxZ524yQlzcohKj2wQSSWXSxfa XLFWET CddsUqtuoyPAtieS5E2VegOB3ZYNpbp8fa2SM2
WOBMX8pL2yqLgqFJxUm+/+pbM8FaoXvMS TIMXZFOLHoZtZfQVw==

Sello digital del SAT: ’

Bm9+AHxGimeOZNMSJ'LLIqunC\ANNMMiPGd—CIdJIkMSBnENde.AcdSvSFkycNHwaLR 1 KanUoZulngsGAJPNxHﬁmGpJCSFW}BN UaOSYszmDWNoSUJ1poUyﬂ]BNgGiSMyuDEdwju
u2cZSNhUbFMYq2JYi @qudklanU9hyugYw30JSCCapFEvrtdQ1kYr9QVK+a g/iDLQuirBA3BXhfi1WJIG25DNA7XkBoSNnfSo SCnvTNTSIqq NwDdkCOGUVWXTE6+VXQyloe+d KpSIQtKOoy
uHMjUAB2aVUFvzu2s BrmoHaj94JGVIPEXDJbg TDCVESbPceyjAcBS Sqdg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]AAA1083B-EB08-4EC1 -89C6-ES8740DFED48[2019-12-10T08:12:41 |SATS70701 NN3[VgYer6maUVICSHhKQa4stvOthl5Equ5if2m4uplvaol
SIQUNR7+bR7IU48SIWE3MSEZcLhBREN/r+/: 'sk75cqOPe20gq1icYHoG YhihM+ONS84Xsi0VZR7eml BUT4cGhmvWqgFm75HHrJTazxi76 X5iyZX6LuaAdON
pMFWQQQ*FEsMtherc2kw9\MidprdU\fZ?V\DvaSSMf8!h3462iiCx2524lezmhKj2wQSQWX3:ddXLF\M1 CddsUgtuoyPAtieSE2VegOB3ZYNpbpsf
aZSMZWOGfprLququFJ!UmH*prBFeonMSTjMXZfDLHoZ!ZfQ\MH-=|OGUO1 0000004032587 48]|

RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

2019-12-10 08:12:41

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Departamento Solicitante
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RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio fiscal:

ELIAS LOPEZ ZAVALA No. de serie del CSD:

RFC receptor: Caodigo postal, fecha y hora de 38850 2019-12-06 13:05:06
Nombre receptor:  MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscai: Incorporacién Fiscal
Conceptos
““;oﬁmm | No.identificacién Cantigad cl::m' Unidad Valor unitario Importe Descuents | No.de pedimento | No. de cusnta prediat
50111514 1 Ha7 4267241 4267241
I T Ba Tipo Tasao
Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DIA 13 DE DICIEMERE DEL 2019 MRUssto po - Faclor  Cuota Tnporie
VA Traslado 42672.41 Tasa  16.0000% 6827.59
Moneda: Peso Mexicano Subtotal §$42,672.41
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEf) ~ Impuestos Trasladados  IVA  16.0000% $6,827.50
Total $ 49,500.00

Método de pago:

Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

UQfECe TTot8FID2cPqP8ZNeHKDIJU NVeyIJuVkaubCkMxXxFyLQZsztSj-FCg?bSWLEdT SEdQFISKSSKEkcBiUfpoQPthMEAQpVWXeGIetngmUZiU!cIXAgNMZ&EWM?DSUSqudxy
XHcKCa+Ms2Le Xichd lRQNSECTRHUUJJZwIﬂcVASNU]Wq1 UhgAOKBg==

Sello digital del SAT:

evepClp1EHRZVE1XONOu703EUWNQOCUT HOMTq4Yn/LBTpY8pt\\/ksGry1 yfangzQZCigGJ2Btn Tp3PoGxrMkPrHWTM/ UxoGte27 2HWYsLgKkNG63zAH: qSKdJMpYIth!?BVOyZuBWquE
VT1H/XMNFF4EFYJk2sQYgJv2Yi RIYZmKIS4mwiSCAeMPT U4MntgV3dgUgd NjiSSO29'ﬁOGILq4Es18+SoGgGHQl1aaw6NuQI?ImZVMNh{-mthSWVStBWBM1 +K3GXOOADQwknY8z1L
X3pYD4oijBcsB?JlR39cRHprSxf0Ng&2x LcUTi.pD()F.t"\HM‘l!JQ’QQLJ'I"!\M'.'mEI(G;;H=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

SATI70701NN3
00001000000403258748

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

ZlinwzgmUQf6Ce

2019-12-06 13:07:22

II1.1/AAA1DD10-0D35-4EFE-8172-5C61CFDC2557]2015-12-06T1 3:07.22|SATO70701NN3(Zt412L p2wMys3EyM78 A+ 1oR 830 G2sudS 35Unze 1 H2YnWY
4TwenNcT4cMmoNomuUSriFA+gQus.=.anmPlﬁSqes1waqunikaKLygyraVctonenvzvmrrHYuAkaschvwnm
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Fecha y hora de certificacién:

TTot8FiD2cPgP8
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REQUISICION

. Nombre del Sclicitante

Autoriza

OFICIALIA MAYOR
Departamento Solicitante MOROLEGN, GTO.
TESORERIA MUNICIPAL e ,
MOROLEON, GTO. Agicacis ‘PRESIDENCIA. 13 nic. 208
e et e .
Ne 40280 A 382PEASTUS DE ORDEN SOCTAL ¥ CULT.
L- ‘ ALFREDO MIRANDA MURQ.
g i 1400419 Recurso Municipal 2019.
( Cantidad ' Concepto
PAGO POR RENTA DE ESPACIO PARA LA PRE-POSADA NAVIDENA 2019,
PARA LOS TRABAJADORES DE PRESIDENCIA, EL DIA 13 DE DEICIEMBRE
2019. - $17,800.02
, ’ .
q LIC. JORGE ORTIZ ORTEGA.
PRESIDENTE MUNICIPAL.

Fecha de Pago

m
Ly

KA R 0019 0N0d 1 10 6y (Utp) 10 X0V BE-pe-25K (¥) 18 113U 010 NOTWGUON 1Y OH ZRMYAP

‘souH ejpnmeyg svyuaadmy



ALFREDO MIRANDA MURO RECIBO DE ARRENDAMIENTO

REGIMEMHSCAL:EE&, Aerandamisnte ey
- o T G fous
Fafy ¢ 338, . PRy e s FECA
fitoroledn; Guanajusto LegAn e o,
‘NORIEnS FUNICIFIO MORGLEDR SUARARIATO
DOMICHI:  HIDALGO No. 20 COL CEnTRe, 33300
ClupAD: » MOROLEON, GUANAIUATO, MEXICO, RELMMOBS0101413
POR CONCEPTO DE
ST UNDAD  cuwesar ’
ioa 25 b Lo
RENTADE SSPADIG
CTA PREDIAL 330063801001

USO DEL CFENG03, Gastos en genarz)
FORMADE 2AGD02
METODD DE PASOPUE
CUENTA DE PAGO
IMPORTE TOTAL CON LETRA: DIECISIETE ML OCHOCIENTOS PESOS 02/100 M.N.

B
e 3

e s

itiemdne 52045 . 1, B

iiovoledn, Guanajuste

IMAPUESTD RETENIDD CONFORME A
LA LEY DEL IMPUESTO AL VaLOR
AGREGADD
ARFEROSRaeNTY FEBRT an
LanA. 165 F il d
SUB-TOTAL 19,664.78
RET.20% 18R, 1,695.24
WT.iseMIva e.30
RET. 2% CEDULAR 182.52
TOEAL 17,800.02

Meufxexnpafm;enxmmmp/smwaja,ﬂmmm:mvaamvmsnmmmcnxzsfu::sozmmurm&ss
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TESORERIA MUNICIPAL

REQUISICION

Departamento Solicitante

MOROLEON, G’}‘O Aphicaein PRESIDENCIA.

g W = 12119

NS " 40287 ; A} éi’tﬁ%’ﬂs DE OBDEN SOCIAL Y CULT.
__ MA. SOCORRO BEDOLLA GUZMAN

o _ )
—— _ . {4eg+49 Recurso Municipal 2019.

/— T — = = - -

Cantidad Concepto ' Importe ‘W

N

PAGO POR REFRESCOS DE DIFERENTES SABORES, SERVILLETAS, PAPEL
JABON LIQUIDO Y HIELO, PARALA POSADA QUE SE REALIZO
TRABAJADORES DE PRESIDENGER

\_ LIC. JOR?E ORTIZ ORTEGA.

\/ $9,530.80

N

PRESIDENTE MUNICIPAL.

Nombre del Solicitante

Autoriza Fecha de Pago

le3¥) 10 TWIL "OLO NOTIOHON W TRIVAT 2™

MALE U-WYONOE BE L0 Sy Lvy) 10 XV BS-siSy

iy}
(S

‘gomy vjpnmey sujuassdm|



TESORERIA MUNICIPAL

MOROLEON, GTO.

NO 720287+ A

REQUISICION

Departamento Solicitnte

Aplicacin

PRESIDENCIA.
10112119

3821’6AS TS DE ORDEN SOCTAL Y CULT.
MA. SQCORRO BEDOLLA GUZMAN

1100149 Recurso Municipal 2019,

[ Cantidad 5 Concepto Importe
f

| @
[ |' PAGO POR REFRESCOS DE DIFERENTES SABORES, SERVILLETAS, PAPEL,

5 ‘ JABON LIQUIDO Y HIELO, PARA LA POSADA QUE SE REALIZO A LOS

F [ TRABAJADORES DE PRESIDENCIA. $9,530.80

|

| |

L LIc, -TORP;E ORTIZ ORTEGA. ING. RIGOBERTO ORTEGA ALVARADO,

PRESIDENTE MUNICIPAL.

Nombre dl Solicitunte

OFICIAL MAYOR.

Autoriza

P\eci‘gl Oi\jn‘ul U[ C‘an’\?(ejb

Fecha de Pago

o

BRI GrYHiC Y21 OIS NOTONOR rrex I3evnr
'foUE SfphmE7 sEimaxdmy 1

BATE GO LR OO Sk 1 ke i 19 vd



AUT ORIZACION DE SPEI.

PROVEEDOR: MA. SOCORRO BEDOLLA GUZMAN {PARAISO RANGEL}.

CONCEPTO: PAGO ALIMENTOS.

CANTIDAD:; $9,530.80 (NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 80/100 MN)

CLABE:_030227611939001011

INSTITUCION BANCARIA: _BANCO BAJIO

MOTIVO: PAGO POR REFRESCOS DE DIFERENTES SABORES, SERVILLETAS, PAPEL, JABON
LIQUIDO Y HIELO, PARA LA POSADA QUE SE REALIZO A LOS TRABAJIADORES DE
PRESIDENCIA.

FECHA: 16 /12/19.

SOLICITANTE: LIC. JORGE ORTIZ ORTEGA.

FIRMA:

AUTORIZA:

OFICIAL MAYOR Vo. Bo. TESORERO MUNICIPAL
ING. RIGOBERTO ORTEGA ALVARADO. C.P. ROGELIO DURAN TINOCO.

NOTA: LA FECHA DEL SPEI ES PARA AMPARA LA REQUISICION NUMERO 40287,




COCA COLA 2.5 LT

80x
COCA COLA 2 )]

| 80X
: SPRITE 2 LT
’ - 24x
; FANTA’? LT .
8x 21 BD

MAHZANA MUNDET LIFT 2 LT
* MUNDET SIDRAL 2 LT

16x 21.90

:SUUIRT 2 LT
2] 48x 18.50
B PE?ﬁFIEL MANDARINA 2 LT

HIELD EL POPO

Su ahon L $4.00
”fect1va £ . 9,530.80-

16x 20,90

gx 19.90
PETAFIEL FRESA 2 LT

Bx 19,80
MARLI SERVILLETAS 450 PZS

2% 23.90
VOGUE HIG 400 H4JS 4 RLL

4x 25,00

MURANG JB LI0 MANDARINA 300 ML
MURANO JB L1Q SELVA NEGRA 300

TOTAL $9,530,80

8440

350.40
936.00

155.20

159.20
47,80
100.00

18,50
18.50
114.00




PIPILA 104 A

CENTRO, MOROLEON

MOROLEON, GUANAIUATO CP: 38800

RFC: BEGS660204617
|

MA. SOCORRO BEDOLLA GUZMAN Fa ctu ra

MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO
HIDALGO 30 CENTRO, MOROLEON 30 CENTRO
MOROLEON, GTO CP: 38800

80  30.086125 2,406.89

" PIEZA

50202306/Refrescos H87/Prza

7501055304745 | COCACOLA 3 LT PIEZA 80 34.482759 2,758.62
50202306 /Refrascos HE7/Peza

7501055305650 | SPRITE 2 LT PIEZA 24 18.87931 453.10
50202206/ Refrescos H87/Pwza

7501055303878 | FANTA2 1T PIEZA 8 18.87931 151.03
50202306/Refrescos HE7[Pieza

7501055303892 | MANZANA MUNDET LIFT 2 LT PIEZA 16 18.01724 288.28
50202306/Refrescos HB7/Pleza

7501055340002 | MUNDET SIDRAL 2 LT PIEZA 16 18.87931 302.07
50202306 Refrescos HE7/Pie2a

7501071120077 | SQUIRT 2 LT PIEZA 48 16.810345 806.90
mogsnsmums HB7/Pieza

7501073831957 | PENAFIEL MANDARINA 2 LT PIEZA 8 17.15517 137.24
50202206/ Refressos HE7fPiaza

7501073831964 | PENAFIEL FRESA 2 LT PIEZA 8 17.15517 137.24
50202306/Refrescos HEB7/Piaza

7506425610136 | MARLI SERVILLETAS 450 PZS PIEZA 2 22.32759 772 % 41.21
14111705/Servilletas de papel HE7/Pieza

7501017376322 | VOGUE HIG 400 HIS 4 RLL PIEZA 4 21.55172 86.21
14111704/Papel higiénico HB7(Fieza

7501026008429 | MURANO JB LIQ MANDARINA 300 ML PIEZA 1 15.9483 15.95
53131608/Jabones HE7[Pieza

7501026008405 | MURANO 3B LIQ SELVA NEGRA 300 ML PIEZA 1 15.9483 15.95
53131608/Jabones HE7/Peza

7139 HIELO EL POPO PIEZA 60 11.90 714.00
50192702/Comidas combinadas congeladas H87/Pieza

Cadena original del P de certificacién digital del SAT:

(I8 |mszacromm—ma-sfaa-?.\macn|zn19-1z-16m9:05:42|5cmox05554|Bqudmmznmrﬁququﬁ-wssejueqlmcymusjsuaﬂmjmvwwmmmmﬂmmvﬁsmppcmmmmwm
ymssgmum‘kzbnm:snhmmhaogw.m1Fcnnanmmnmusgsammmmmmmmmumwummmmmzstnn.ngmnxvmmanmhmwomwmmsﬁmzzunﬁmumomzncsmmmmmn
Sello digital del CFDI: ;
Bcwqdmmz-nm;um:qq-tmwssewmtmwmuajsogs?.mj«zvuwzrm43yq<;0h9umsermnmaumwmmlmuaﬁmlmwawwmmmmiqumn
eHKmAGN/hYwmiNb7 pSACRIQ8LUSEP1G T1ONYCVZS 1 LmeFgSbiLaxwiVzpa Wy Jb7rtwBzQixXNgeVuCKYQBFtm 1240 IMfaP LmGIOgOC1gOSm2SA Y deKmVg2LIgRhc+ VWgPI26G 1Am=

Sello digital del SAT;

PORWXLMYZ/ub91qI1ZUaPCHTPhum1RXexXt NrNl.\'H‘]Lvunu'-lcmmlvNMiucaHSz?PIImJoaleEMBBbexlhlmmysx#thpmulwﬂlqﬁGPAnuﬁxﬂhl o] OSKLIRFCOXK/ JHRAEL a9 9g4TBGSG
RIEe4/G164024+VuuuBIFIOVEWMBATWSEVNZ NI+ fs5! WWWTWDO]Ewlﬂwmﬂ?umlmmmlmmqmlmlmk-

(Nueve mil quinientos treinta pesos 80/100 m.n.) Subtotal 8,314.69
002|IVA 16% 1,216.11

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03/Transferencia electrénica de fondos

Uso del CFDI; G03/Gastos en general Total (MXN) 9,530.80
Este documento es una esentacién Impresa de un CFDL Folio del SAT: 1AE28CF0-DDB1-E14B-9E33-7AFEFSCI06C0 Frrosp
Fecha de catlﬁcﬁbn 16/cic. 12019 09:05:42 Certificado del emisor: 00001000000413754876 Certificado el SAT: 00001000000502000436 "

Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicién: 38800 CFDI 3.3/Ingreso




MA. SOCORRO BEDOLLA GUZMAN
PIPILA 104 A

CENTRO, MOROLEON

MOROLEON, GUANAJUATO CP; 38800
REC: BEGS6602046

| 16/dic./2019 09:04:48

actura

AFA480

' i Tne “Cliente’
MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO

HIDALGO 30 CENTRO, MOROLEON 30 CENTRO

: as '@1 MOROLEON, GTO CP: 38800
\ Il - RFC: MMO850101AJ3
Q'I'T?‘ f""""'-"' 1 -
7501055305247 COCA COLA 2.5 LT PIEZA " 30.086125
0202306/ Refrescos HB7/Pieza
7501055304745 COCA COLA 3 LT PIEZA 80 34.482759
90202306/Refrescos HE7/Pieza
7501055305650 SPRITE 2 LT PIEZA 24 18.87931
50202306/Refrescos HB7/Para
7501055303878 FANTA 2 LT PIEZA 8 18.87931
50202306/Refrescos HE7Pieza
7501055303892  MANZANA MUNDET LIFT 2 LT PIEZA 16 18.01724
50202306/Refrescos H87Peza
7501055340002 MUNDET SIDRAL 2 LT PIEZA 16 18.87931
50202305/Refrescos HE7/Piezz
7501071120077 i?UIRT 21T PIEZA 48 16.810345
02306/Refrescos HET[Pieza
7501073831957  PENAFIEL MANDARINA 2 LT PIEZA 8 17.15517
50202306/Refrescos HE7/Pieza
7501073831964 FENAFIEL FRESA 21T PIEZA 8 17.15517
5021 HB7/Paza
7506425610136 MARLI SERVILLEFAS 450 PZS PIEZA 2 22.32759 7.72% 41.21
14111705/Senvilletas de HB7/Piaza
7501017376322  VOGUE HIG 400 11 HIS 4 RLL PIEZA 4 21.55172 86.21
14111704/Papel higiénico HB7[Pieza
7501026008429 MURANO JB LIQ MANDARINA 300 ML PIEZA 1 15.9483 15.95
5$13:.503mbmas HE7[Pieza
7501026008405 MURANO JB LIQ SELVA NEGRA 300 ML PIEZA i 15.9483 15.95
131608/Jabones 167 /Preza
7139 JIELO EL POPO PIEZA 60 11.90 714.00
5([3192702]Cm1ﬂdas combinadas congeladas HE7/Pieza
Cadena original ' lemento de certlficacién digital del SAT:
S e et oy v oy mnson
Sello digital del CFDI:
e o A T A
Selio digital del SAT:
PORWXUMYZ/ul al v FeGETSg AerdCMPS EMQsER, TISCOGHv/ly jOaKLL /6p JHRAEUSZ at TBGSG
!WMlW&%;ﬁﬁmd?WLEVNZN]+&5h7’mnggmph4Tm:ﬁ&mwmlﬁmmmxquIMWAn- s
[8] (Nueve mil quinientos treinta pesos 80/100 m.n.) Subtotal 8,314.69
: 002[IVA 16% 1,216.11
L Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 03/Transferencia electrénica de fondos
IE Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 9,530.80
1 ¥ 7 Virmrosp
Este documento es representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 1AE28CF0-DDB1-E14B-9E33-7AFEFBC06C0
Fecha de certificacion: 16/dic./2019 09:05:42 Certificado del emisor: 00001000000413754876 Certificado del SAT: 00001000000502000436 V7.15.1
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicién: 38800 CFDI 3.3/Ingreso







MOROLEON, GTO.

Ne |40286° A

REQUISICION

Departamento Solicitante

Aplicacin | PRESIDENCIA-

11218,
3827 E4STDS DE ORDEN SOCIAL Y CULT.
RUBEN PANTOJA BALCAZAR

1100119 Recurso Municipal 2019.

Concepto

OFICIALIA KAYOR
HMOROLEON, GTU.

16 DiC. 208

RECIEH0D

orte

(s

o

Y "'-‘b"i?;,‘_:%bkjﬁbFEGAAlm. RIGOBERTO ORTEGAT 4 iy

$634.66

IR - VRN AAS

Nomlre del Solicitante

OFICIAL MAYOR. / /
: /o

Aula{iza

Fecha de Pago




PROVEEDOR: RUBEN PANTOJA BALCAZAR.

CONCEPTO: PAGO BOTANA.

AUTORIZACION DE SPEI.

ANTIDAD: $634.66 (SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 66/100 MN}

C BE:_002210016480907372

INS TITUCION BANCARIA: _BANAMEX

|

N
MT)TIVO PARA LA PASADA NAVIDENA- 5039’! Al

~

o

FECHA: 16 /12/18.

| bt

SOLICITANTE: LIC. JORGE ORTIZ\GRT
FIRMA: :

AUTORIZA:

OFICIAL MAYOR

ING. RIGOBERTO OR

Vo. Bo. TESORERO MUNICIPAL

C.P. ROGELIO DURAN TINOCO.

NOTA: LA FECHA DEL SPE[ ES PARA AMPARA LA REQUISICION NUMERO 40286.




aunicipio de Moroledn Guanajuato
Oficjatia Mayor

Hidalgo & 30

Zona Cenho

Mngaleém Glo.

Pon'o 3 su consideracion el costo de los productas solicitados, para el evento

a1

« 23 Bolsas de fritura de 1/2 kilograma, 5 391.00
s 15 Bolsas de churro con ajonjoli de 1/2 kilogramos 5217 50
& 106 Sobres de salsa vakentina § 27.00.

tota e los productos suma $ 635.50

i » B

La entregs podra realizarse en ta techa, tugar y hora que sean proporLioni

este establecimiento.
4  su disposiciin para cualaiser informacidn adicional al presente.




RFC emisor: PABRIDIEIAEED Folio fiscal:

Nombre emisar: RUBEN PANTOJA BALCAZAR No. de serie del CSD:
RFC receptor: RETTE e ) Cédigo postal, fecha y hora de 38800 2019-12-12 11:53:08
Nombre receptor:|  MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
et oo 4. identificacisn cantiden | GRSGE | unidad Valorunitatic imports | Descuanio | Ho.de pedimanto |No.de cuanta presial
50152100 75 HaT FIEZA 1370 31510
impuesto Tipo Base 'T;:r ‘::::‘: importe
Degeripeldn FRITURAS VARIAS
EPS Traslado 315.10 Tasa  8.0000% 2821
VA Traslado 315.10 Tass 18.0000% 50.42
50192100 | 15 | He7 I PIEZA 11.70 | 175.50 | 1 |
Tipo Tasae
Impuesto Tipo Base Importe
Deseripcién | FRITURAS VARIAS Fustos; Gl
IEPS Traslado 175.50 Tasa 8.0000% 14.04
VA Traslado 175,50 Tesa  16.0000% 25.08
50171800 I i T__wer___ | PiEZA 2286 | 2268 ] I i ]
Tipo Tasao
Descripion | 100 SDBRES SALSA Impuasto Mg Hase Factor  Cuots Irpeirte
VA Treslado 22,68 Tasa 16.0000% 363
Maneda: Peso Mexicano Subtotal $513.28
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluys SPEI)  IMPuUestos Trasiadados ':E\:f 185%%0:;'; : ggfg
Método de pago: Pago &n una sola exhibicién Total ) $63 4:66

Sello digital del CFD|:
SEGLzEZuYhnOEYURIWAF 1PQAKICNeXh2VYjukmVNX TIU Kte/ahiLxBUYXSZTqXRXd TfrQyQoaiZK4x POIK2E +8qREJapUg2+ Q3nZBiVI7g97 XCRN TGVE2CF TfaBo ESJpWeOjda84V4XUd

VO Kipu9aJzOtwqgqyzPBBwoJbk8GZBTYogh303GJ TWg7Hi7LEJeQovO/7 PCBUHBAWYX9224hddMve8Sw+oJIVAKS ulfqgrFeyE BYODCVPAIBsuvH1 cuealDPC/eV23F 3Cicbivi/PriCOkly
IiNgN4fNIOqV2ppFOYe pioMulLdORx3h8HeOHBIBSgfaJBOyQ==

Sello digital del SAT:
TFsoy1QINS1230G7 16GNHANrKhQd/O6UuaBvCJQdBS gx KmiT1 FIKIXr2PEpSFQhmXkvwNONZ 2Fy02TglezNGAuGSSWAMSqzI0+FOZwWU oVIWe CyFPEYNI127bd0dDyn2SHEIBWS FimvK
WTqalRGLHbmotShOM26riesLYRISSUVKI2GIZsyw+ BIEZ+BITIATqx4RIGZXZ 1 BdaKVXgfn/ YoM 1 CUT+4IUD)I3npx8BC YUZXar8SZ0Cx2d NCGie/2+YVpXXZBAM2SANT JWNw2KI+ kaoDY
Kq8zsotlkDz&8MKIO/QIbSspHCbwWWS08XsQe BVIaF XWSSLUzSVOrdQ==

Cadena Original del pl to de certificacién digital dal SAT:
I11.1|AAA121B1-552C-4F78-9508-04EBS964B3EB{2019-12-12T12:04:07|SATS70701 NN3|SEGLzEZuYhnOEYUFIWIF1 PQAKICNeXh2 VY jukmVN X T/UKE
8/ahlLxBUYXSZ TqXRXATfirQyQosjZKA4xPRIK2E+BqRE JapUgq2+Q3nZBIVr7g87XCRN TGVECF TfaBo ESJpWWsOjda S4VAXULVQT KipuBaJzOwqgayzPEB
woJbk8GZBTYoqh303CI TWyq7i7 LEJeQBVO/I7 PCEuHBAvyXS224hddMvsB5we tVEKSulfqarF6yEBYODCVP/HBsuvH 1cueltal DPC/eVZ3F3Cjchivi/Prd
COklyliNgNA4NIOGV2ppFOYeptoMulLdORx3h18HeOHBIBSgia) BOyQ=={00001000000403258748||







icipio de Wioroledn Guangjudio

Oficialia Mayor
Hidsigo # 30
Zona Centro
Moroledn, Gto.

Pongo a su disposicion el costo de os productos solicitados, para el evento de fin de afio,

® 23 Bolsas de fritura de 1/2 kilogramo, $ 391.00.
® 15 Boisas de churro con ajonjoii de 1/2 kilogramos S 217.50.

» 100 Sobres de salsa valentina $27.00.

El costo total de los productos suma $635.50

Los qostos proporcionados incluyen |LV.A.

La entrega podra realizarse en la fecha, lugar y hora que sean proporcionados 6 el domicilio de
este pstablecimientog,

Quedo a su disposicidn para cualquier informacién adicional al presente,

Moroledn, Gto., a 04 de diciembre del 2019.

Rubén Pantoja Balcizar
Propietario

Rubén Pantoja Balcézar
PABR 780924 698
Av. Puebla # 71
Col. Progreso
Tel.45-8-20-77
licpanbal@yahoo.com.mx




Departamento Solicitante

Aplicacin . PRESIDENCIA.

N2 40291

' W
s A] 383PEASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULT.

REQUISICION

!. MIGUEL REGALADO TINOCO.
1400%19 Recurso Municipal 2019.

[ Cantidad ! CoTncepto Importe
| | PAGO DE LA FACTURA NUMERO 777, POR 25 TABLONES EXTRAS CON
! ' LAS Y MANTELES QUE SE USARON EN LA POSADA DE LOS . )
| ’é@m JADORES DE PRESIDENCIA, YA QUE LOS QUE SE HABIAN
| “HV RENTABONO FUERON SUFICIENTES, DICHO EVENTO SE REALIZO EL $2.175.00
| enh ‘DEDTCIEMBRE 2019.

& G

’ OFICIAL MAYOR.
_—-"__-
,,} P - N )

LIC. JORGEJQRTIZORTESA.  ING. RIGOBERTO ORTEEA ALVARADO.

PRESIDENTE MUNICIPAt

Nombre dej Solicitante Autoriza

Fecha de Pago

A

3
NS

‘soup ojputwey swjuweadmy -V
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AUTORIZACION DE SPEI.

PROVEEDOR: MIGUEL REGALADOQ TINOCO.

CONCEPTO: PAGO POR LA RENTA DE 25 TABLONES COMPLETOS CONSILLAS Y MANTELES.

CANTIDAD: $2,175.00 (DOS MIL CIENTQ SETENTA Y CINCO PESQOS 00/100 MN) M

CLABE: _072247008949827564

INSTITUCION BANCARIA: _BANORTE

MOTIVO: PAGO DE LA FACTURA NUMERO 777, POR 25 TABLONES EXTRAS CON SILLAS Y

MA

NTELES QUE SE USARON EN LA POSADA DE LOS TRABAJADORES DE PRESIDENCIA, YA QUE LOS

QUE!SE HABIAN RENTADQ NO FUERON SUFICIENTES, DICHO EVENTO SE REALIZO EL DIA 13 DE

DICIEMBRE 2019.

FECHA: 18/12/19.

SOLICITANTE: LIC. JORGE ORTIZ ORTEGK. |
- s
FlRli/lA. N L C')\}'(_\. ~ - -

AUTORIZA: ¢ i

OFICIAL MAYOR ) H\Io. Bo. TESORERO MUNICIPAL
ING. RIGOBERTO ORTEGA ALVARADO. C.P. ROGELIO DURAN TINOCO.

NOTA: LA FECHA DEL SPEI ES PARA AMPARAR LA REQUISICION NUMERO 40291.




ALQUILER DE SILLAS, MESAS Y MANTELERIA MOROLEON

RFC emisor: Folio fiscal:
Nombre emisor: MIGUEL REGALADQ TINOCO No. de serle del CSD:
Folio: 777 Cadige postal, fecha y horva de 38610 2019-12-18 12:39:05
RFC receptor: emision:
Nombre receptor: | MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
e | Mo.jdentificacion |  Cantidad e Unidad Valor unitarlo Imports Descusnio. | Mo, de pedimento | No. de cusnta pradial
20101602 8 25 HBT PIEZAS 75.00 1875.00
Impuesto A1l Base Tipo Tasno importe
Descripcion ALQUlTER DE TABLONES COMPLETOS CON SILLA Y MANTEL po [Factor
VA Traslado 1875.00 Tasa 16.0000% 300.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,875.00
Forma de pago: Transferencia slectronica de fondos (incluye SPE!) '1'_“2"““' Trasladados  IVA 16.0000% " ‘mggg
[=} R
Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Sello digital dal GFDI

REDOBE7rmpUAWebm

Nﬂg?uepKrNNB&DBHtBojpcaMdchGaMXw?QSD:iDEF«IST:OMO:DBQVP::O]FM mnEeSQh2dKFRMMySqpVGA+UFXDnwiB AcBbPacu+1L/Ypl1 XIcZVprTpsbUL1

Lu&chEdenznANI:FSGBTNIUPq:tBARW.ZUX:bivSHunNMnIYR:h!WPNZGBmszBRstQOQRclK.tnﬁugUJKJyRquﬂFZC“XumnﬁgCOXQyG“MIhO]qI:OKBchBLrjang‘.ih

TYuamExpragwe/KF/
Sello digital del SAT:

f+TyhidAZ+w8 1 pyin2geSHigedxakViQFge=

LVGOspASISFT4BZiVygewdBLRKIQPL7ZpORZChyKAN YaUXXPx+gBjol0zsn5t3eRmNBVI bib34YhTdo Y APCOWICZ0OWE2KdXveSninijwo TDITKKE/Cds 1bAXKTe Ym2qGdPWGEDKCReOP
YMPEWSJCFuHtryA+qiRQHIATwoo+EN+I8D3F8dGsIVOKFAbyJpd1 TPEr4UBIziojdtA3 1 UCYJesBUoBVYxSCIBLrmVyMrCq+7Zali cwwkU bZCOU2SVWILITPR5GoxvFel3viga2ymC1aLLidDeN
XowREeGagzasVVhQOaX2kKCQVEaJdFeSyJBNB4pv2yQveUBxiafS5g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.1]D765A865-152A-4BCF-ADCF-CE643203B50F(2018-12-1 8T12:48:a15|SAT970701NM[LUSZchEdeANvXPSGBTAjaUqutaARWeZUXMvaS
ngv\mgwnziemmzeamwﬂxgsomadKuneugu.!mqupBngcs+measgcsxoysabwcmolqkomwoar.zse:zsganREDosa'rmpqu:bmmm
g?uepKrNNEXrDQHIeolpwwiyxwaMxmcsoaDEPAS?cheozDequx sQIFwimnEe3Qh2dKFRmmySapVGA+uFXDnwiBAcsb Prcus1 LIYpl1 XeZVprTp
stL‘lTYuamExpraqwc.rKFansrx+7yhldh24wﬁ1pyfnde&iIigcdqu\nQFg-*iOOOO100000D40325874a|]
RFC del proveedor de certificacién: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacidn:

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

2019-12-18 12:48:45

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1




ALQUILER DE SILLAS, MESAS Y MANTELERIA MOROLEON

RFC emisor: ﬂn Follo fiscal:
Nombre emisor: MIGUEL REG 0O TINOCO No. de serie de! CSD:
Folio: 777 Cédigo postal, fecha y hora de 38810 2015-12-18 12:39:06
RFC receptor: SABTTREIALT emision:
Nombre receptor: | MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO Efecto de comprobante: ingreso
Uso CEDI: (astos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
e promciol | Molidentifcacisy Contideq | Claymde Unided Valor unitario | ¥nporte Descuenta | Mo, da pedimento | No, de cuenta predial]
50101602 B 25 a7 PIEZAB 7500 167500
Impuesto Tipo Base Tipo Talo Importa
Descripcién | ALQUILER DE TABLONES COMPLETOS CON SILLA Y MANTEL Factor  Cuota
VA Traslado 1875.00 Tasa  16.0000% 200,00
Moneda: Peso Mexicane Subtotal $1,875.00
Forma de pago: Transferencia electrnica de fondos (incluye SPEN)  IMpuastos Trasladados VA 16.0000% _$300.00
" _— To 3217500
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI

LUSZeQcEdbvTnza AN
REDO8B87mpuAWcbm
TYuamExpraqwe/KF/

Sello digital del SAT:

vXPS687AjalPgstBARWeZUXrwbBvSHgeWMglYRzjeWPNZG8mizT8Rxg8QOQRcIKimGugUJKJyRqpBgFZCs+Xgma3gCoXQybeobwCihOjgkOK8cd00Lz5¢2Bg3h
Nf2g7uepKrNAIEXrDSHIBojpcObdriy Xc8aMXw7 QS03 DEP437c9ncozDEqvPxsQjFw1mnEe 3Qh2dKFRmmySqpVGA+UFXxDmwiS Ao BbPnou+1L/Ypl 1 XIcZVprTpsbUL1
fx+7Tyh/d A2+wB 1py/in2geS+igedxgkVitQF g==

LvCUspA53$FI'4BZiVylge\N38LR KIQPb7ZpORzChyXANYsUxXPx+g8jol0zsn5t3eRmNBVJbfb34YhT40 YAPCOWICZOOWSEzKdXvo3nihljwo TDITKkB/Cds 1bQXKTeYm2qGdPWGEDKCncOP

YMPEWBJCFuHtryA+
XowREeGsgzasVVvbQl

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

SATO70701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

QHiATwoo+EN+I8D3F8dGsIvOKF4byJpd1 TPsr4UBiziojdtA3 1 UCY JcsBU0BVYxSCIELImVyMrCq+7Zai1 cwwkUbZCOu2sWILLT PnSGoxvFciGv0g32ymC 1alLkiDsN
kKCQVIEJdFeSyJBNB4pv2ydveUBxigiSsg==

|11.1|D765A865-152A-4BCF-ADCF-CE643203B59F]2019-12-18T12:48:45[SATO7070 1NN3|LUSZeQcEdbv7 nzaANVX PSB87 AjaUPqstB ARWeZUXrwbBvS
HgeWmiglY RzjeWPNZGBmizT8Rxg6Q0QRcIKimGugU JKJyRgpBgFZCs+Xgma3gCaXQyBeebwCihOjgkOK8cd09L25¢2Bg3hREDOBE7mpuAWebmINf2

g7uepKrNAIEXrDOHI80jpcOb4ariyXcoaMXw7QS03DEP437concozD6qvPxsQjFwimnEe3Qh2d KFRmmySqpVGAHUFxDnwi6 AcBbPncu+1 LIYp I XlcZVprTp
sbUL1TYuamExpraqwe/KFtKisfi+7yhid A2+w61py/n2geS+ligedxqkVitQFg==|000010000004032587 48|
RFC del proveedor de cerfificacion:

No. de serle del certificado SAT

2019-12-18 12:48:45

Pagina1de1
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Moraledn Gto Viernes 13 de diciembre del 2019

Departamento Oficialia Mayor
Asunto: Cotizaci6n de Sillas

A Quien Corresponda

La siguiente cotizacién es por parte de Sillas y Mesas Moroleén que consta de 25
tablones completos con mantel con precio de 75.00 pesos por tablon..

Producto Cantidad Precio Unitario Total
Tablones 25 75.00 $1875.00

+16 % IVA  $300.00
Total $2175.00

Atentamente

Miguel Regalado Tinoco




A R . T o e T
Departamento Solicitante

. Aplieacin . : e @D
_ MOROLEON, GTO. PRESIDENCIA. i
T ST ‘. 0212118 : :
NG 40254 A 382PEASTOS DE ORDEN' SOCTAL ¥ CULT. g
L 3 MIGUEL REGALADO TINOCQ. =
1400%19 Recurso Municipal 2019. :
P T 5
Cantidad Ceoncepto Importe ) g

PAGO POR EL ALQUILER DE 50 TABLONES CON SILLAS Y MANTEL, 100

SILLAS DE LAMINA Y 40 MANTELES REDONDOS, PARA LA POSADA QUE

SE REALIZARA A LOS TRABA.TADORE_S-E PRESIDENCIA. ) g;{;b’?l\ $5,858.00
-- 2P 1,\&, L\ o

h u-'; \.?.J}"l e 4O

CMALE B 101°0N0 5410 Wi 10 Xvd e ariey (i) 10 TTEL T30 NOWCHON b SN ZIvAr

Autoriza Fecha de Pago



REQUISICION

Departamento Solicitante
TESORERIA MUNICIPAL Aplicacin _ @
MOROLEON, GTO. PRESIDENCIA. i
ﬁ 02/12/19 ‘ - :
No &0253 A 3BEPEAZTYS DE ORDEN SOCTAL Y CULT. . ;
L - - MIGUEL REGALADO TINOCO !
1400419 Recurso Municipal 2019. E
Cantidad B ) ~ Concepto Importe {

PAGO POR EL ALQUILER DE 50 TABLONES CON SILLAS Y MANTEL, 100
SILLAS DE LAMINA Y 40 MANTELES REDONDOS, PARA LA POSADA QUE
SE REALIZARA A LOS TRABAJADORES DE PRESIDENCIA. $5,858.00

MALE poEse bow OO €4 G0 Saw (sow) 10 VA S e-aov Loved 40 T TEL 'OLD NOIOUORN WFeN TRV

Fecha de Pago

Autoriza

| _/-R-@Ctl(?‘- @\31&’\1\ (e eudencia



AUTORIZACION DE SPEI.

PROVEEDOR: MIGUEL REGALADO TINOCO.

CONCEPTO: PAGO POR EL ALQUILER DE 50 TABLONES CON SILLAS Y MANTEL, 100

SILLAS

DE LAMINA Y 40 MANTELES REDONDOS.

CANTIDAD; $5.858.00 (CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/00)

CLABE: _072247008949827564

INSTITUCION BANCARIA: _BANORTE

M'(’D’TNO'?:\ LA POSADA QUE SE REALIZARA A LOS TRABAJADORES DE PRESIDENCIA.
FECHA ml_)ig
| :.;SOUCITANTE"LLC .JORGE GRTI ORTEGA. /j
g FlRMA :L.p- 58 O
"AUTORIZA: >
OFICIAL MAYOR. Vo. Bo. TESORERO MUNICIPAL.
ING. RIGOBERTO ORTEGA ALVARADO. C.P. ROGELIO DURAN TINOCO.

NOTA: LA FECHA DEL SPEI ES PARA AMPARAR LA REQUISICION NUMERO 40254.
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ALQUILER DE SILLAS, MESAS Y MANTELERIA MOROLEON

RFC emisor: Folio fiscal:
Nombre emisor: MIGUEL REGALADO TINOGO No. de serie del CSD:
Follo: 773 Cddigo postal, fecha y hora de 38610 2019-12-03 11:58:07
RFC receptor: WO emisién;
Nombre receptor:  MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CEDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiséal
Conceptos
o e i b m e AP e | Ao i i Lo i el
50101602 8 50 a7 PIEZAS 75.00 T
Impuesto 'n Baga Tipa  Teszo Importe
Descripeién | ALQURER DE TABLONES CON SILLA Y MANTEL il Factor
VA Traslado 3750.00 Tasa 16 % 600.00
90101602 8 1 100 T Her [ PIEZAS 3.00 T 30000 | |
Tipe Tesa @
Descripelon | ALQUILER DE SILLAS DE LAMINA Impuesto Tipo Base Factar tﬁm Iingiiia
VA Treslado 300.00 Tasa 18 48.00
90101602 [ | 40 [ Her [ PIEZAS 2500 T 100000 | i | 1
Tipo Tlsa °
Descripoién. | ALQUILER DE MANTELES REDONDOS Impugsty Tigo Bais Factor m impoite
VA Traslado 1000.00 Tasa  16.0000% 160.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 5,050.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEl)  Impuestos Trasladados  IVA  16.0000% $ 808.00
. o Total $ 5,858.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Condiciones de pago: CONTADO
Sello digital del GFDI:
EPWKAMjncXzB6Q0xa206YmUIGFE1 SmPZoLyQrkli2bCek14ryhU8+VyqtR Ujgrugx ESujNLADDhhPZRLCINOVWBV2JFOVWHI YKNhEIRIWSE1/vXY 1 7WFbyo TF2zFQoy HxSGVnuWaMizip
yiml1 UBBSmGBicOXuCFpmU HnS40qYMBEPKiHxknp3QkUNKUuIPasiph+ BEpi4fan+6ziMSARKb TSCb]q6ko TOSYosnpTedt3 1 p7qal8G57702QVIWEXoVWNRNSD1VQqeM3LIe DEIDLG VIJSECE
rFPFANCYyAVNO/GZhEAXd1IMHONOVaxHSWMSIUQKhXF3A/2+rSphiGews=
Sello digital del SAT:
ETI3urP8sTDdd58 TE8{OMNLMabFg2Ycsl0k2fihiZPE3M Ir 1AZZv30KO0TDnJ2nhq2hwTIFSC EaMyitThuFrRK2DI1jI3AcAZicBXvw34qopkfJCTIwo OYFigbeZl VoRom8218L++nZpl0SsmV
8E3PFqoGhpcigHimhbuBVWEOKhs6511Bv2v/3mYUNJUBFpVEzSF357 R1hCjBorwgOKvHSBiVaFqJFLoJN+azy8hTvWEGIP2BqY7Z1ZuBmMpbQdhd UGWnHOg6Vw1 Zywiul oMz
ODSwAISaR 14jRZDhadUXCoBY2cZhvXppHj29qg7HoQG2g==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|I1.1]9BE89149-7FDO-406F-82EF-A33626 EA44BD|2019-12-03T12:06:38|SATE7070 1 NN3|EPWKAMincX=B8QOXa208Ym UIGF91SmPZoLyQrkL/2bCeK1
AryhU8+\yqtR UjgrugxESujN LdDDhhPZRLCINOVWYBY2JFOVWHIYKNhJEtRtWSE 1/IvXY 17WFb+o TF22FQoyHx5GVnuWa/\Nzfpyiml1UBESmGBicoXuCFpm
UHnS40qYMBPKIHxknp3QKUHKUUIPa6iph+BEpI4f3n+62tMSARKbTSChjqBkoTOSYosnpTcat31p7qal8G5770zQUVWEXoWnRn5D1VQGeM3LIe DB3DLgV
1JSBCEIFPFANCYyAVNO/GZhEAXA13MHINOVRHSWMSUQKhXF3A/Z+rSpNSew==(00001000000403258748||
RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2018-12-03 12:08:38
No. de serle del gertificado SAT 00001000000403258748
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1
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ALQUILER DE SILLAS, MESAS Y MANTELERIA MOROLEO

RFC emisor: Folio fiscal:
Nombre emisor: MIGUEL REGALADO TiINOCO No. de serie del CSD;
Folio: 773 Cédigo postal, fecha y hora de 38810 2019-12-03 11:58:07
RFC receptor: emisién:
Nombre receptor:  MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDf; Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fisqal
Conceptos
Clave del producio| 5 ] Clavede [ :
Yoseico | MNo.eiicacidn | Cantided | SRvede || gy wifs
90101602 B 50 He7 PIEZAS

Descripeién | ALQUILER DE TABLONES CON SILLA Y MANTEL

VA Traslado 3750.00 Tasa _ 16.0000% 600.00
50101602 8 T 100 [ He7 [ PiEZAS 3.00 I 300.00 I I | ]
T T
Descripcion | ALQUILER DE SILLAS DE LAMINA Impussto Tipo Base Factor  Ote tmperte
VA Trasiado 300.00 Tasa 16.0000% 48.00
90101602 B I 40 [ Her | PiEzAs 25.00 | 100000 T | I ]
i
Descripcién | ALQUILER DE MANTELES REDONDOS Impuesto Tipe Base Wisco e i Impoity
VA Traslado 1000.00 Tasa  16.0000% 160.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $5,050,00
Forma de pago: Transferendia electrénica de fondos (incluye SPE)) !I’_“ph':e"‘t"s Trasledados  IVA 16.0000% : ::g:'m
Método de pago: Pago en una sola exhibicign h A

Condiciones de pago: CONTADO

Sello digital del CFDI:
EPwKAMjncXzB8Q0xa206YmUIGFS1 SmPZolyQrkL/i2bCeK1 4thU8vl-qutRUjgruquSujNLdDthFZRLCINOMMJFOVM-"YKNHJEIRWT MvXY1 VVVFprTI%FQoyHXSGVnu\!WV\Mp
yimi1 UB65mG8icoXuC FmeHnSquYMBPWKhIpGQkU KU ulPaEfph-l-BEplmn*BzMSARkaSijqSImTOQYcBn PTedt31p7qal8G5770zQVWVEXoWnRnSD VQqeM3LieDB3DLgVIISBCE

Sello digital del SAT:
ETI3urP8sTDdAdSBTo8jOM NLMabFg2YcsiOk2fihi2P63M Ir1AzZv30K0TDnJ2 nhqZhwTIFSCEaMyitThuFrRK2Di1 j!&AcAchBXvadqopkaCTIIBMOYFmbaZIRK'quRomBﬂ 8L++nZpl0SsmV
8E3PFqoGhpeigHjmhbuBVWIEOKhsB51 fB\fMSmYUNdUBFpVGtzSFi!S?M hGJ'BowngKvHSBNanJFLoJNﬂzyBMT \MEGI‘PZBqY?ZfZuBmMprhMDSOUGWnHUnS\MZJwam oMzW
ODSwAitxSaR 1 4jRZDha4UXCcBY2thvprH j29qg7HoQG2g==

Cadena Original del compiemento de certificacion digital del SAT:
{I1.1j9BES91 49—7FDD-406F—82£F-A33626£A443DI2019—12-0@T1 2:06:38[SAT970701 NNS[EPWKAanGXzBGQDva’oBYmU[lG Fe18mPZoLyQrkL/2bCeK1
AryhUB+VygtR Ujgrugx ESujN LdDDhhPZRLCINOWVBVZJFOWHI‘YKNMEIRM‘J& VXY T\M-‘b!-oTFzzFQonyEGVnuWwimH UBB5SmG8icOXuCFpm
UHNS40qYMBPkfHxknp3QkUHKU I Pa6iph+ BEplﬂ3n+szSARbTSGquGlchQBYosinedBl P7qadBG57702QVWWEXoWNRRSD1VQgcM3LIn DB3DLgV
WISBCErF PFANCYYAVYNO/GZhEAXA1 IMHONOVHEWMSrUGKhXFIA/Z+TSpNSew==(00001 0000004032567 48|

RFC del proveedor de certificacién: SATS70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2018-12-03 12:06:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Péagina 1 de 1




